
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 75» 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

(МБДОУ «Детский сад № 75» г.о. Самара) 

проспект Кирова, д. 295, г. Самара, Самарская область, 443091 

тел.: (846)956-48-73, 927-41-16, e-mail: sdo.ds75@63edu.ru,  сайт: https://detsad75.ucoz.com 

 

  Приказ  

__от 02.09.2024__№_1- п_______ 
 

Об организации предоставления платных образовательных услуг 
  

На основании Устава МБДОУ и Положения о порядке оказания платных образовательных 

услуг, принятого Советом ДОУ (протокол № 1 от 22.09.2015) и утвержденного   приказом 

по МБДОУ от 22.09.2015 № 45-од, протокола Совета ДОУ № 1 от 30.08.2024             
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 02 сентября 2024 г. предоставление следующих платных 

образовательных услуг для воспитанников ДОУ: 

 

№ 

п/п 

Название студии ФИО руководителя  

1 Художественно - изобразительная студия «Умелые 

ручки» 

Герасимова Т.М. 

2 Оздоровительно-образовательный кружок «Первая 

ступень ГТО» 

Дудка М.А 

3 Хореографическая студия «МИНИ ПА» 

 

Горбачева Е.Ф. 

4 Спортивная секция «Футбики» 

 

Слабко П.А. 

5. Грамотейка  

 

Подусова И.Н. 

2. Организовать предоставление следующих платных образовательных услуг для 

населения: 

№ 

п/п 

Название студии ФИО 

руководителя 

Дата начала работы 

студии 

 Группы ранней адаптации Чичигина О.И., 

Дудка М.А 

01.10.2024 

3. Организовать отдельный вход и отдельную раздевальную комнату для детей групп 

ранней адаптации и их родителей. 

4. Ответственным за организацию услуг назначить Липатову Н.А., старшего воспитателя. 

Липатовой Н.А. вменить в обязанности организацию контроля за соблюдением санитарных 

требований к содержанию и организации работы платных кружков и студий. 
 

5. Администратором групп ранней адаптации назначить Попову Н.Н., главного бухгалтера. 

Поповой Н.Н. вменить в обязанности организацию контроля за соблюдением санитарных 

требований к содержанию и организации работы групп ранней адаптации. 
 

6. Утвердить расчет тарифов на оказание платных образовательных услуг. 

 

mailto:sdo.ds75@63edu.ru

		2024-11-21T11:51:29+0400
	Зиновьева Юлия Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа




